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Argumentasjonsliste (til bruk på stand og lignende) 
 
Påstand: Ingen tar skade av å være udøpt medlem i DnK. 
Svar: Ingen tar skade av å ikke være medlem heller. 
Prinsippet bør være at kun de døpte skal være medlemmer. 
Det er et overgrep fra statskirkens side at barn blir meldt 
inn i et trossamfunn, uten at foreldrene eller barnet sjøl får 
beskjed om det. 
 
Argument: Norsk lov sier at 15 år er myndighetsalderen for 
valg av livssyn. Den norske kirke må respektere dette og la 
de over 15 få lov til velge sitt eget livssyn selv. 
 
 
Påstand: Det må være opp til foreldrene å bestemme hvor 
barna deres skal være medlem. 
Svar: 15 år er myndighetsalderen for valg av livssyn, unge 
over 15 år må få lov til å selv velge om de vil være 
medlemmer av Statskirken. For å kunne velge, må de få vite 
om de er registrerte i DnKs medlemsregister. Samtidig har 
foreldrene valgt å ikke døpe barna, og dette valget må 
respekteres. 
 
Påstand: Hvorfor er dere i mot Kirken? 
Svar: Vi er ikke i mot kirken, men i denne saken mener vi at 
kirken må ordne opp i medlemsregisteret sitt, og vi mener 
at Kirka må bruke dette kirkevalget til å rydde opp. Vi er i 
mot at kirken skal tvangsinnmelde folk i hemmelighet. 
 
Påstand: Hvorfor bryr vi oss? 
Svar: Fordi folk må få lov til å velge livssyn sjøl, ikke tvinges 
inn i et. Vi har dessuten erfaring med at enkelte av våre 
medlemmer blir dobbeltregistrert.  
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Argument: Hvis kirken ønsker et levende demokrati, så er 
de tjent med å ha bevisste medlemmer. 
 
Argument: Ledere i andre organisasjoner har fått 
fengselsstraff for medlemsjuks etter rot i medlemslistene 
sine, hvorfor kan DnK fortsette med et rotete 
medlemsregister? 
 
Argument: Det er galt av Kirken å operere med et oppblåst 
medlemstall. Det bør være i Kirkens interesse å ha korrekte 
medlemstall.  
 
Argument: De tilhørige har krav på å få vite at de registrert i 
statskirkens medlemsregister. 
  
Argument: Alle andre organisasjoner har aktiv innmelding 
for å kunne regnes som medlem, hvorfor kan da ikke Kirken 
gjøre det samme? 
 
Argument: Tallet på antall medlemmer brukes i mange 
argumenter omkring kristendommens stilling i det norske 
samfunn, det er derfor viktig at tallet som brukes skal være 
riktig. 
 


